GreenUp LED 射灯，超
凡光效
GreenUp 射灯
GreenUp LED 射灯，是一款性价比超高的功能性射灯，运用了全新的光学及结构设计，将
产品的光效及体积做到了极致，符合最新的商业设计理念及运用。压铸制作工艺，一体化设
计，简洁大方优化结构设计，突破散热难点，完成小体积的要求。全新透镜设计配合飞利浦
PW CoB 芯片，显色性大于 90，一比一替换传统 CDM 金卤灯，整灯 R9 最高可达 69。单
头流明输出，涵盖 1000lm 到 3500lm，可用于各种商照环境，例如购物中心，零售店等。

颜色 白色
基本信息
Order Code Full Product Name 光罩/透镜类型
911401504041 ST391T LED10/840 PSU-E NB 透镜
911401504141 ST391T LED20/830 PSU-E NB 透镜
911401504241 ST391T LED10/830 PSU-E NB 透镜
911401504341 ST391T LED10/830 PSU-E WB 透镜
911401504441 ST391T LED10/840 PSU-E WB 透镜
911401504541 ST391T LED10/840 PSU-E MB 透镜
911401504641 ST391T LED10/830 PSU-E MB 透镜
911401504741 ST391T LED20/830 PSU-E WB 透镜
911401504841 ST391T LED20/840 PSU-E WB 透镜
911401504941 ST391T LED20/840 PSU-E NB 透镜
911401505041 ST391T LED20/840 PSU-E MB 透镜
911401505141 ST391T LED20/830 PSU-E MB 透镜
911401505241 ST391T LED30/840 PSU-E NB 透镜
911401505341 ST391T LED30/840 PSU-E MB 透镜
911401505441 ST391T LED30/830 PSU-E NB 透镜
911401505541 ST391T LED30/830 PSU-E WB 透镜
911401505641 ST391T LED30/830 PSU-E MB 透镜
911401505741 ST391T LED35/830 PSU-E NB 透镜
911401505841 ST391T LED30/840 PSU-E WB 透镜
911401505941 ST391T LED35/830 PSU-E MB 透镜
911401506041 ST391T LED35/840 PSU-E NB 透镜
911401506141 ST391T LED35/840 PSU-E MB 透镜
911401506241 ST391T LED35/830 PSU-E WB 透镜
911401506341 ST391T LED10/930 PSU-E NB 透镜
911401506441 ST391T LED35/840 PSU-E WB 透镜
911401506541 ST391T LED10/930 PSU-E MB 透镜
911401506641 ST391T LED10/930 PSU-E WB 透镜
911401506741 ST391T LED10/940 PSU-E NB 透镜
911401506841 ST391T LED10/940 PSU-E MB 透镜
911401506941 ST391T LED20/930 PSU-E MB 透镜
911401507041 ST391T LED20/930 PSU-E NB 透镜
911401507141 ST391T LED10/940 PSU-E WB 透镜
911401507241 ST391T LED20/940 PSU-E MB 透镜
911401507341 ST391T LED20/940 PSU-E NB 透镜
911401507441 ST391T LED20/930 PSU-E WB 透镜
911401507541 ST391T LED30/930 PSU-E MB 透镜
911401507641 ST391T LED30/930 PSU-E NB 透镜
911401507741 ST391T LED20/940 PSU-E WB 透镜
911401507841 ST391T LED35/930 PSU-E MB 透镜
911401507941 ST391T LED35/930 PSU-E WB 透镜
911401508041 ST391T LED35/940 PSU-E NB 透镜
911401508141 ST391T LED35/930 PSU-E NB 透镜
911401508241 ST391T LED30/940 PSU-E WB 透镜
911401508341 ST391T LED30/930 PSU-E WB 透镜
911401508441 ST391T LED30/940 PSU-E MB 透镜
911401508541 ST391T LED30/940 PSU-E NB 透镜
911401508741 ST391T LED35/940 PSU-E MB 透镜

GreenUp 射灯
4Product family leaflet, 2020, 十一月 15 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 光罩/透镜类型
911401559531 GD391B 1XLED10/840 PSU-E MB 透镜
911401559931 GD391B 1XLED20/840 PSU-E MB 透镜
911401560031 GD391B 1XLED20/840 PSU-E WB 透镜
911401560631 GD391B 1XLED10/830 PSU-E MB 透镜
911401560731 GD391B 1XLED20/830 PSU-E WB 透镜
911401564431 GD391B 1XLED20/940 PSU-E MB 透镜
911401581731 GD391B 1XLED30/940 PSU-E MB 透镜
911401581931 GD391B 1XLED30/940 PSU-E NB 透镜
911401582031 GD391B 1XLED30/940 PSU-E WB 透镜
911401582131 GD391B 1XLED30/930 PSU-E WB 透镜
911401582231 GD391B 1XLED30/930 PSU-E NB 透镜
911401582331 GD391B 1XLED30/930 PSU-E MB 透镜
911401582531 GD391B 1XLED30/840 PSU-E WB 透镜
911401582631 GD391B 1XLED30/830 PSU-E MB 透镜
911401582731 GD391B 1XLED30/830 PSU-E NB 透镜
911401582831 GD391B 1XLED30/840 PSU-E MB 透镜
911401582931 GD391B 1XLED30/830 PSU-E WB 透镜
911401583031 GD391B 1XLED30/840 PSU-E NB 透镜

E MB
4000 K >80 83.78 lm/W 3100 lm
Order Code Full Product Name
初始校正
色温
初始显
色指数
(CRI)
初始 LED 灯
具效能
初始光通
量
911401505441 ST391T LED30/830 PSU-
E NB
3000 K >80 83.78 lm/W 3100 lm
911401505541 ST391T LED30/830 PSU-
E WB
3000 K >80 83.78 lm/W 3100 lm
911401505641 ST391T LED30/830 PSU-
E MB
3000 K >80 83.78 lm/W 3100 lm
911401505741 ST391T LED35/830 PSU-
E NB
3000 K >80 76.09 lm/W 3500 lm
911401505841 ST391T LED30/840 PSU-
E WB
4000 K >80 83.78 lm/W 3100 lm
911401505941 ST391T LED35/830 PSU-
E MB
3000 K >80 76.09 lm/W 3500 lm
911401506041 ST391T LED35/840 PSU-
E NB
4000 K >80 76.09 lm/W 3500 lm
911401506141 ST391T LED35/840 PSU-
E MB

GreenUp 射灯
6Product family leaflet, 2020, 十一月 15 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name
初始校正
色温
初始显
色指数
(CRI)
初始 LED 灯
具效能
初始光通
量
911401585131 RS391B LED30/830 PSU-
E MB
3000 K >80 76.92 lm/W 3000 lm
911401585231 RS391B LED35/830 PSU-
E MB
3000 K >80 72.92 lm/W 3500 lm
911401585331 RS391B LED35/840 PSU-
E MB
4000 K >80 72.92 lm/W 3500 lm
911401557431 GD391B 2XLED10/830
PSU-E MB
3000 K >80 83.33 lm/W 2000 lm
911401558231 GD391B 2XLED10/830
PSU-E WB
3000 K >80 83.33 lm/W 2000 lm
911401558731 GD391B 2XLED10/840
PSU-E WB
4000 K >80 83.33 lm/W 2000 lm
911401559831 GD391B 2XLED20/830
PSU-E NB
3000 K >80 76.92 lm/W 4000 lm
911401560531 GD391B 2XLED20/830
PSU-E MB
3000 K >80 76.92 lm/W 4000 lm
911401561131 GD391B 2XLED20/840
PSU-E MB
4000 K >80 76.92 lm/W 4000 lm
911401561331 GD391B 2XLED20/830
PSU-E WB
3000 K >80 76.92 lm/W 4000 lm
911401561531 GD391B 2XLED20/840
PSU-E WB
4000 K >80 76.92 lm/W 4000 lm
911401563331 GD391B 2XLED20/930
PSU-E MB
3000 K >90 76.92 lm/W 4000 lm
911401564031 GD391B 2XLED20/940
PSU-E NB
4000 K >90 76.92 lm/W 4000 lm
911401564831 GD391B 2XLED10/930
PSU-E WB
3000 K >90 83.33 lm/W 2000 lm
911401565031 GD391B 2XLED10/930
PSU-E MB

PSU-E MB
4000 K >80 76.92 lm/W 6000 lm
Order Code Full Product Name
初始校正
色温
初始显
色指数
(CRI)
初始 LED 灯
具效能
初始光通
量
911401562131 GD391B 3XLED20/840
PSU-E WB
4000 K >80 76.92 lm/W 6000 lm
911401563631 GD391B 3XLED20/940
PSU-E NB
4000 K >90 76.92 lm/W 6000 lm
911401559131 GD391B 1XLED10/840
PSU-E WB
4000 K >80 83.33 lm/W 1000 lm
911401559531 GD391B 1XLED10/840
PSU-E MB
4000 K >80 83.33 lm/W 1000 lm
911401559931 GD391B 1XLED20/840
PSU-E MB
4000 K >80 76.92 lm/W 2000 lm
911401560031 GD391B 1XLED20/840
PSU-E WB
4000 K >80 76.92 lm/W 2000 lm
911401560631 GD391B 1XLED10/830
PSU-E MB
3000 K >80 83.33 lm/W 1000 lm
911401560731 GD391B 1XLED20/830
PSU-E WB
3000 K >80 76.92 lm/W 2000 lm
911401564431 GD391B 1XLED20/940
PSU-E MB
4000 K >90 76.92 lm/W 2000 lm
911401581731 GD391B 1XLED30/940
PSU-E MB
4000 K >90 76.92 lm/W 3000 lm
911401581931 GD391B 1XLED30/940
PSU-E NB
4000 K >90 76.92 lm/W 3000 lm
911401582031 GD391B 1XLED30/940
PSU-E WB
4000 K >90 76.92 lm/W 3000 lm
911401582131 GD391B 1XLED30/930
PSU-E WB
3000 K >90 76.92 lm/W 3000 lm
911401582231 GD391B 1XLED30/930
PSU-E NB
3000 K >90 76.92 lm/W 3000 lm
911401582331 GD391B 1XLED30/930
PSU-E MB
3000 K >90 76.92 lm/W 3000 lm
911401582531 GD391B 1XLED30/840
PSU-E WB
4000 K >80 76.92 lm/W 3000 lm
911401582631 GD391B 1XLED30/830
PSU-E MB
3000 K >80 76.92 lm/W 3000 lm
911401582731 GD391B 1XLED30/830
PSU-E NB

4000 K >80 76.92 lm/W 3000 lm
初始性能 (2/2)
Order Code Full Product Name 初始输入功率
911401504041 ST391T LED10/840 PSU-E NB 11.5 W
911401504141 ST391T LED20/830 PSU-E NB 25.5 W
Order Code Full Product Name 初始输入功率
911401504241 ST391T LED10/830 PSU-E NB 11.5 W
911401504341 ST391T LED10/830 PSU-E WB 11.5 W
GreenUp 射灯
7Product family leaflet, 2020, 十一月 15 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 初始输入功率
911401504441 ST391T LED10/840 PSU-E WB 11.5 W
911401504541 ST391T LED10/840 PSU-E MB 11.5 W
911401504641 ST391T LED10/830 PSU-E MB 11.5 W
911401504741 ST391T LED20/830 PSU-E WB 25.5 W
911401504841 ST391T LED20/840 PSU-E WB 25.5 W
911401504941 ST391T LED20/840 PSU-E NB 25.5 W
911401505041 ST391T LED20/840 PSU-E MB 25.5 W
911401505141 ST391T LED20/830 PSU-E MB 25.5 W
911401505241 ST391T LED30/840 PSU-E NB 37 W
911401505341 ST391T LED30/840 PSU-E MB 37 W
911401505441 ST391T LED30/830 PSU-E NB 37 W
911401505541 ST391T LED30/830 PSU-E WB 37 W
911401505641 ST391T LED30/830 PSU-E MB 37 W
911401505741 ST391T LED35/830 PSU-E NB 46 W
911401505841 ST391T LED30/840 PSU-E WB 37 W
911401505941 ST391T LED35/830 PSU-E MB 46 W
911401506041 ST391T LED35/840 PSU-E NB 46 W
911401506141 ST391T LED35/840 PSU-E MB 46 W
911401506241 ST391T LED35/830 PSU-E WB 46 W
911401506341 ST391T LED10/930 PSU-E NB 11.5 W
911401506441 ST391T LED35/840 PSU-E WB 46 W
911401506541 ST391T LED10/930 PSU-E MB 11.5 W
911401506641 ST391T LED10/930 PSU-E WB 11.5 W
911401506741 ST391T LED10/940 PSU-E NB 11.5 W
911401506841 ST391T LED10/940 PSU-E MB 11.5 W
911401506941 ST391T LED20/930 PSU-E MB 25.5 W
911401507041 ST391T LED20/930 PSU-E NB 25.5 W
911401507141 ST391T LED10/940 PSU-E WB 11.5 W
911401507241 ST391T LED20/940 PSU-E MB 25.5 W
911401507341 ST391T LED20/940 PSU-E NB 25.5 W
911401507441 ST391T LED20/930 PSU-E WB 25.5 W
911401507541 ST391T LED30/930 PSU-E MB 37 W
911401507641 ST391T LED30/930 PSU-E NB 37 W
911401507741 ST391T LED20/940 PSU-E WB 25.5 W
911401507841 ST391T LED35/930 PSU-E MB 46 W
911401507941 ST391T LED35/930 PSU-E WB 46 W
911401508041 ST391T LED35/940 PSU-E NB 46 W
911401508141 ST391T LED35/930 PSU-E NB 46 W
911401508241 ST391T LED30/940 PSU-E WB 37 W
911401508341 ST391T LED30/930 PSU-E WB 37 W
911401508441 ST391T LED30/940 PSU-E MB 37 W
911401508541 ST391T LED30/940 PSU-E NB 37 W
911401508741 ST391T LED35/940 PSU-E MB 46 W

GreenUp 射灯
8Product family leaflet, 2020, 十一月 15 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 初始输入功率
911401564431 GD391B 1XLED20/940 PSU-E MB 26 W
911401581731 GD391B 1XLED30/940 PSU-E MB 39 W
911401581931 GD391B 1XLED30/940 PSU-E NB 39 W
911401582031 GD391B 1XLED30/940 PSU-E WB 39 W
911401582131 GD391B 1XLED30/930 PSU-E WB 39 W
911401582231 GD391B 1XLED30/930 PSU-E NB 39 W
911401582331 GD391B 1XLED30/930 PSU-E MB 39 W
Order Code Full Product Name 初始输入功率
911401582531 GD391B 1XLED30/840 PSU-E WB 39 W
911401582631 GD391B 1XLED30/830 PSU-E MB 39 W
911401582731 GD391B 1XLED30/830 PSU-E NB 39 W
911401582831 GD391B 1XLED30/840 PSU-E MB 39 W
911401582931 GD391B 1XLED30/830 PSU-E WB 39 W
911401583031 GD391B 1XLED30/840 PSU-E NB 39 W